臺灣區水管工程工業同業公會新北市辦事處 函
地址：24250 新北市新莊區思源路 169 號 8 樓

電話：02-2996-7977

傳真：02-2996-7631

                                                 聯絡人及電話：楊錦芳  分機：25

受文者：本處會員

發文日期：中華民國 114年 9月 1日

發文字號：台區水公會新北字第 114154號

速別：最速件

密等及解密條件或保密期限：普通

附件：

主旨：區公會擬與自來水事業單位舉行業務協調座談會， 貴會員

如有通案性建議案，請於 9月 15 日前傳真(02)2996-7631

至本處，俾便彙整後提送區公會，請查照。

說明：檢附提案表乙份。

正本：本處會員

副本：

主任委員 張 炎 生

檔  號：

保存年限：

裝

訂

線

  台灣區水管工程工業同業公會新北市辦事處會員提案表

案

由

提

案

人

說

明

辦

法

註：本表務請於 9月 15日前傳真 2996-7631至本處，本表未

    蓋章視同無效。

                 公司名稱：                    蓋章

負 責 人：                    蓋章